



കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ ജില്ലാ ഓഫീസ് : തിരുവനന്തപുരം

തിരുവനന്തപുരം,

No.DTG(3)818930/2023

തീയതി : 27.06.2025

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ ഭാരതീയ ചികിത്സാ വകുപ്പ്/ഇൻഷുറൻസ് മെഡിക്കൽ സർവീസസ്/ആയുർവേദ കോളേജ് എന്നീ വകുപ്പുകളിലെ ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് II (ഒന്നാം എൻ.സി.എ - മൂസ്ലീം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ : 468/2022) തസ്തികയ്ക്കായി 16.01.2024 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 56/2024/DOT നമ്പർ റാങ്കപട്ടികയിൽ നിന്നും 20.02.2024, 11.03.2024 എന്നീ തീയതിയിൽ നിയമന ശുപാർശ ചെയ്യപ്പെട്ട ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ യഥാക്രമം 20.03.2024 F.N, 27.03.2024 A.N എന്നീ തീയതിയിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ചിട്ടുള്ളതിനാലും, മാതൃ റാങ്കപട്ടികയുടെ കാലാവധിയിൽ മൂസ്ലീം വിഭാഗത്തിനായി മാറ്റിവച്ച എല്ലാ ഒഴിവുകളും നികത്തപ്പെട്ടതിനാലും, മാതൃ റാങ്ക് പട്ടികയുടെ കാലാവധിയായ 01.08.2024 തീയതി അർദ്ധരാത്രിയിൽ ടി എൻ.സി.എ റാങ്കപട്ടിക കാലാവധി പൂർത്തീകരിച്ച് 02.08.2024 പൂർവാഹ്നത്തിൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(ബഹു. കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)

ജില്ലാ ഓഫീസർ

കെ.പി.എസ്.സി ജില്ലാ ഓഫീസ്,

തിരുവനന്തപുരം.



KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM

No.DTG(3) 818930/2023

Thiruvananthapuram,

Dated: 27.06.2025.

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List for the post of **Pharmacist Gr. II (I NCA – Muslim) (Category No. 468/2022)** in **Indian Systems of Medicine/Insurance Medical Services/Ayurveda Colleges** Department in Thiruvananthapuram District published on **16.01.2024** (R/L No. 56/2024/DOT) completing its validity period on the midnight of 01.08.2024 (i.e., date of validity of mother Ranked list), is cancelled with effect from the **F.N of 02.08.2024**, since the candidates advised on 20.02.2024 and 11.03.2024 joined duty on 20.03.2024 F.N and 27.03.2024 A.N respectively, and all the vacancies set apart for Muslim community during the period of mother Ranked list was filled up.

(By order of the Hon. Commission)

(sd/-)

DISTRICT OFFICER
K.P.S.C. DISTRICT OFFICE,
THIRUVANANTHAPURAM.